Proc. Leg. nº 4323/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2727/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Executar manutenção na Iluminação em
toda extensão das quadras Poliesportiva no
Centro de Lazer do trabalhador Ayrton
Senna da Silva. (CLT).

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Executar manutenção na Iluminação em toda extensão

das quadras Poliesportiva no Centro de Lazer do trabalhador Ayrton Senna da

Silva. (CLT).

JUSTIFICATIVA:

  A comunidade veio solicitar junto a esta Vereadora providências no
tocante iluminação no endereço citado acima, a solicitação se faz necessária
tendo em vista que o referido local no período noturno tem a iluminação
prejudicada para a prática de esporte.

Valinhos, 28 de junho de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 4323/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YX017F781R017YCT
		2023-06-28T16:09:49-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura